



VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 4

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s.
Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice
IČO: 27520536
Zastoupený: MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva
Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva

Název veřejné zakázky: Mamograf pro Chrudimskou nemocnici
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení
Režim veřejné zakázky: nadlimitní
Druh veřejné zakázky: dodávky

V Pardubicích dne 4. 11. 2022

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změnu zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce.

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

Dobrý den,

dovolujeme si Vás tímto požádat o vysvětlení zadávací dokumentace k VZ „**Mamograf pro Chrudimskou nemocnici**“

Dotaz č. 1

Ve vysvětlení ZD č.2 dne 12.10.2022 byl dotaz: „Dle znalostí pracoviště v současné době mamografický přístroj nedisponuje stereotaxí.

Bude zadavatel požadovat mamografický přístroj včetně digitální stereotaxe a s tím spojené příslušenství: „kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření“, „polohovací židle pro biopsie“? na který byla odpověď: „**Zadavatel upřesňuje, že mamografii s digitální stereotaxí a uvedeným příslušenstvím požadovat nebude.**“

V aktualizované tabulce technické specifikace, ale nebyly přeškrtnuté položky: „kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření“ a „polohovací židle pro biopsie“

Rozumíme správně, že zadavatel krom stereotaxe také nepožaduje kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření a polohovací židli pro biopsie?

Děkuji za vyřízení dotaz

Odpověď:

Zadavatel odkazuje na odpověď uveřejněnou ve vysvětlení ZD č. 2 ze dne 12. 10. 2022, kde je V Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 dotaz:

Dle znalostí pracoviště v současné době mamografický přístroj nedisponuje stereotaxí. Bude zadavatel požadovat mamografický přístroj včetně digitální stereotaxe a s tím spojené příslušenství: „kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření“, „polohovací židle pro biopsie“?



Odpověď zadavatele na dotaz ve Vysvětlení ZD č. 2 zní:

Zadavatel upřesňuje, že mamografii s digitální stereotaxi a uvedeným příslušenstvím požadovat nebude.

Uvedeným příslušenstvím se jasně rozumí příslušenství specifikované v dotazu, a to „kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření“ a „polohovací židle pro biopsie“.

Z odpovědi je tedy zřejmé, že zadavatel „kompresní lopatky pro stereotaktické vyšetření“, „polohovací židle pro biopsie“ NEPOŽADUJE.

I kdyby zůstalo v technické specifikaci výše uvedené příslušenství nepřeskrtnuté, nemůže být předmětem posouzení nabídek.

Oddělení veřejných zakázek
Nemocnice Pardubického kraje, a.s.